
 

ZARZĄDZENIE Nr 30/2017  

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia  30 maja 2017 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 79/2013 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 15 października 2013 r. w sprawie zasad ustalania i pobierania opłat za 

przeprowadzanie w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie przewodów 

doktorskich, postępowania habilitacyjnego oraz postępowania o nadanie tytułu profesora, osób 

niebędących pracownikami Uniwersytetu i będących uczestnikami niestacjonarnych studiów 

doktoranckich w Uniwersytecie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2016 r. poz. 882 z późn. 

zm.), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 26 września 2016 r. w sprawie 

szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodach doktorskich, 

w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1586 z późn. zm.), zwanego dalej rozporządzeniem, oraz § 32 ust. 2 pkt 

1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co 

następuje: 
 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 79/2013 Rektora UKSW z dnia 15 października 2013 r. w sprawie zasad ustalania 

i pobierania opłat za przeprowadzanie w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

przewodów doktorskich, postępowania habilitacyjnego oraz postępowania o nadanie tytułu profesora, 

osób niebędących pracownikami Uniwersytetu i będących uczestnikami niestacjonarnych studiów 

doktoranckich w Uniwersytecie, § 8 otrzymuje brzmienie: 

‘’ § 8. Nadzór nad wykonywaniem Zarządzenia powierza się Prorektorowi właściwemu ds. nauki. ‘’  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 
 


